АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________ №___________________

Об отмене некоторых постановлений администрации
городского округа город Выкса Нижегородской области

В соответствии со статьей 49 устава городского округа город Выкса
нижегородской области администрация городского округа город Выкса
Нижегородской области постановляет:

1. Отменить постановления администрации городского округа город
Выкса Нижегородской области от:

1) от 28 декабря 2016 года №4439 «Об утверждении Административного
регламента администрации городского округа город Выкса Нижегородской
области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о
прекращении права постоянного (бессрочного) пользования, пожизненного
наследуемого владения земельным участком на территории городского округа
город Выкса Нижегородской области»;

2) от 11 мая 2018 года №1469 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса от 28 декабря 2016 года №4439»;

3) от 22 мая 2019 года №1960 «О внесении изменений в административный
регламент администрации городского округа город Выкса Нижегородской
области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о
прекращении права постоянного (бессрочного) пользования, пожизненного

наследуемого владения земельным участком на территории городского округа
город Выкса Нижегородской области»;

4) от 29 августа 2025 года №3331 «Об утверждении административного
регламента администрации городского округа город Выкса Нижегородской
области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального
имущества».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие со 2 сентября
2025 года.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков